
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

17 червня 2021 року                                             №  207 

Про надання грошової винагороди переможцям щорічного молодіжного 
конкурсу «Молода людина року» 

 

           Розглянувши  та обговоривши  пропозиції організаційного комітету 
щорічного молодіжного конкурсу «Молода людина року» Старосалтівської  
територіальної громади ( далі – Конкурс) та начальника відділу освіти, молоді та 
спорту селищної ради   щодо надання грошової винагороди переможцям 
Конкурсу  ,  керуючись  ст. 30, 52, 59 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

1. Доручити начальнику відділу освіти, молоді та спорту (Глазунова І.М.)  
підготувати на розгляд чергової сесії зміни до місцевої цільової програми 
«Молодь Старосалтівської ОТГ» на 2020-2023 роки , в яких передбачити 
фінансування  заходів щодо надання матеріальної винагороди переможцям 
Конкурсу у 2021 році. 
2. Начальнику відділу освіти, молоді та спорту (Глазунова І.М.)  після 
виділення коштів на фінансування місцевої цільової програми «Молодь 
Старосалтівської ОТГ» на 2020-2023 роки виплатити винагороду переможцям 
щорічного молодіжного  «Молода людина року » , а саме : 
2.1. В номінації «Фізична культура та спорт»  - ТКАЧЕНКУ Єгору 
Олексійовичу , учню 9 класу Шестаківського ліцею   у розмірі 1000,00 грн.  
(одна тисяча гривен ) ; 
2.2. В номінації «Діяльність у невиробничій сфері» - ШЕВЧЕНКО Альоні 
Вікторівні, директору Старосалтівського ліцею у розмірі 1000,00 грн.  (одна 
тисяча гривен )   ; 
2.3. Номінація «Громадська діяльність»  - ТРИНЬОВІЙ Жанні Олександрівні , 
директору Вишневого ЗДО (ясла-садок) «Колосок»  у розмірі 1000,00 грн.  (одна 
тисяча гривен ) 
3. Загальному відділу селищної ради (Гордієнку К.В.)  оприлюднити дане 
рішення на сайті територіальної громади. 
4.    Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради (Штрикун Л.І.).  

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


